
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
www.zuusti.cz

Objednávka služeb Centra hygienických laboratoří

Zakázka č.: ') Vzorek Č.: ') Označení vzorku:

Objednatel:
Jméno a příjmení l název firmy XANDOR Automotive CZ s.r.o.

Ulice, č. p. Karlovarská 5578
Obec, PSČ 430 01 Chomutov

IČ/dat. narození 26729610 Zmocněná osoba:

DIČ CZ26729610 E-mail:

Tel.:

Fakturační adresa (vyplňte pouze liší-li se od adresy sídla nebo bydliště)

Jméno a příjmení l název firmy

Ulice, č. p Obec, PSČ

Předmět objednávky (požadované laboratorní anaiýzY, měření)'

Měření hygienických aspektů dle Cenové nabídky č. 79/2023/RP ze dne 22. 11. 2023

(Celková fýzická zátěž, pracovní polohy, lokální svalové ZátěŽ). Měření v IQ 2024.

[j výrok o shodě (porovnání s legislativou)
~í~vi~ÁR~~e

· 0 ť " V V " r

Li "

Subdodávka/dodávka: ANO l NE specifikace"

Export výsledků do reg. PiVo: ANQJ NE
Předání výsledků/faktury: peš~ť77, Kě~ÍNE9~~ l e-mail Platba: hetťyvě l převodem
Předpokládaná cena:') 179 117,00 KČ,- bez DPH Cenová nabídka:')l79/2023/RP
Zaplacená částka (s DPH): ') Č. dokladu:')
Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s předpoklád caj(í'nďuklá, . ' 'cj'q 'ladu. Objcdnatel
bere na vědomi a souhlasí s uveřejněním smlouvy (s hodnotou nad : ; a-(L%!¢' ' .).

Dcňz Automotive CZ s.r.o.

at sk," 5578, 430 01, Chomutov
Datum: 28.11.2023 N! 3,j c:2672%10 a

úobjednm:i~= zájupce)
(razítko, jméno a podpis)

Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel zajisti" zakázku prostřednictvím externí služby u jiné akreditované laboratoře v celém nebo částečném rozsahu činností.
Laboratoř nenese odpovědnost za informace a data dodaná zákaznikan. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že laboratoř běžně provádí na protokole porovnáni
výsledků s limity (pokud jsou uvedeny) bez zohledněni nejistoty mčkní mimo případy, kdy je rozhodovací pravidlo pro hodnoceni předepsáno zákazníkem,
právními nebo normativními předpisy nebo požaduje-li zákazník jinak. Právni vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí ph'slušnými ustanoveními
Občanského zákoníku v platném znění. Oprávnční: Láboratoř má přiznán flexibilní rozsah akreditace (laboratoř může modifikovat své metody zkoušení, rozšiřovat
rozsah zkoušených parametrů a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, že princip měřeni zůstává zachován).

Za zhotovitele převzal a přezkoumal: ') Příkazce operace: ')

Datum a čas:

Jméno a podpis:

') Vyplní zhotovitel

F _Objednávka_služeb CHL_V5_ 1.2.2023



Zdravotní ústav se sÍdlem v Ústí nad Labem
IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Xandor Automotive CZ s.r.o.
Karlovarská 5578
430 01 Chomutov
IČ: 26729610

V zastoupeni:

Mail:

ČÍslo : 179/2023/RP 22.11.2023 vyHzuje:

Laboratoř fýziok'gie práce Zdravotního Ústavu se sÍdlem v Ústi md Laban, vlastni Osvědčení o autoňuŕci ĺ UO190100721 platnosti do 14. 04. 2026, kt«é vydal stami m~uú ústav na základě celkové
závěrečné hodnotia' zprávy g. SKA - 193/21 ze dne 30. 03. 2021, která v souladu se zákonem 258/2000 Sb. prokazuje zpŮsobibst provádět uvedené předměty Činnosti (autorizační set): H 5, I 7, l 8, I9, 110, I7X, I
8x, 19X).

Tabulka l Fyziologie práce

K6d výkon, název položky Cena bez DPH Počet výkonů Měrná jedrMka Cena celkem bez DPH

CZS 1/3 Celková fyzická zátěž (posouzeni 1 práce)

CZS 2/3 Lokálnľ svalová zátěž (l pracovní místo)

CZS 3/3 Ergonomie pracovního místa. pracovní polohy (l pracovní místo)

CZS 3/3 Ergonomie pracovního místa, pracovní polohy (každé další pracovní místo)*

Práce odborná (příprava projektu). 1 měřící den/1,5 hodiny, celkem 6 dní

- Doprava 1 km/16 Kč, (Ústí nad Labem <=> Chomutov, 142 km), 1 měřicf den
*zvýhodněná cena za měřeni pracovni polohy v případě požadavku na vyšší počet tohoto měření

Cetková cena za odběrové a analytické služby bez DPH 15% 179 117,00 KČ

Odesilate
Datum: 1
pňjemce:
Kopie: To
předmět: RE: xanQOC měření 2. kHo

Dobrý den,

Po dnešní poradě s kolegou geště doplňujeme l pQZíci Viz žlutě niže + ĺ aspekt u Seňzwače,

Děkuy za vstřícnost


